Иркутская область

Тулунский район

ДУМА

УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 января 2018 г.

        №30
                                            с. Умыган
Об отмене решений Думы Умыганского сельского поселения
В соответствии с законом Иркутской области от 07.11.2017г. №73-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Умыганского  муниципального образования, Дума Умыганского  сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Отменить:

1.1. Решение Думы Умыганского сельского поселения от 04.12.2013г. №40 «Об утверждении Положения о предоставлении главой Умыганского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2. Решение Думы Умыганского сельского поселения от 31.03.2015г. №74 «О внесении изменений в решение Думы Умыганского сельского поселения от 25.11.2013г. №25 «Об утверждении Положения  о предоставлении главой  Умыганского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Умыганская панорама»  и разместить на официальном сайте Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Умыганского
сельского поселения                                                                         Н.А.Тупицын